Главе Перемиловского
сельского поселения
                                                                             от__________________________
                                                                             ____________________________

                                                                            ____________________________

                                                                           ____________________________

                                                                      (ФИО, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю, что в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» я буду выполнять иную оплачиваемую работу _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(вид работ, наименование работодателя, период выполнения работы)
которая не повлечет за собой конфликта интересов по исполнению должностных обязанностей.

___________________                                                     __________________

              дата
     подпись